Приложение № 1
к Договору № 57-К
от 20.03.2019 г.
Смета на строительно-отделочные работы.
ООО «ОптТорг», именуемое в дальнейшем «Заказчик», в лице директора Семакина Ивана Дмитриевича, действующего на основании Устава, с одной стороны и ООО «Большой дом», именуемое в дальнейшем «Подрядчик», в лице директора Толкунова Константина Владимировича, действующего на основании Устава, с другой стороны, вместе именуемые «Стороны», для исполнения Договора № 57-К от 20.03.2019 г. года составили данную смету стоимости строительно-отделочных работ на объекте по адресу: г. Нижневартовск, ул. Лесная, д. 487, оф. 12 о нижеследующем:

	№ п/п
	Наименование работ
	Ед. изм.
	Количество
	Цена
	Сумма

	1
	Укладка ламината
	М2
	200,00
	200,00
	40 000

	2
	Укладка кафеля
	м2
	15,00
	600,00
	9 000

	3
	Оклейка обоями
	м2
	300,00
	200,00
	60 000

	4
	Установка натяжного потолка
	М2
	200,00
	300,00
	60 000

	5
	Установка раковины
	шт.
	1
	1000,00
	1000,00

	6
	Установка бойлера
	шт.
	1
	2000,00
	2000,00

	Итого:
	172 000,00

Стороны договорились о том, что в процессе выполнения работ их стоимость изменениям не подлежит.
Утверждаю                                                                         Утверждаю
Семакин                   Семакин И.Д.                                     Толкунов                         Толкунов К.В.
М.П.                                                                                      М.П.

Обратите внимание! Эту форму документа, но в редакции системы КонсультантПлюс, можно также скачать бесплатно (потребуется регистрация).